
 

 
 
March 26, 2018 I&P Unit Reference:   18-0387A 
 

 
 
Dear  
 
Re: Records Access Request  
 
We are replying to your request for information that was received in our office on February 
7, 2018.  In that request, you sought access to the following:  
 

1. Over a time period of January 2017 to February 2018 all Vancouver Police calls for 
service listed by priority and police attendance to the following locations:  

-138 E Hastings St (Sequel) 
-159 E Hastings St (Balmoral Hotel) 
-160 E Hastings St (Regent Hotel) 

 
2. Any incident reports from January 2018 and date of request that refer to a pellet 

gun or bb gun being shot in the area of 138 E Hastings St (Sequel).  
 
Please note that the data for item 1 has been provided in Pivot Table format. You will find 
all calls for service to the above addresses made to the VPD from January 1, 2017 to 
February 22, 2018. Each Incident Type is divided by priority number, with either a Y if 
police attended or an N if police did not attend.  These calls may be related to events inside 
or external to the premise (e.g. theft of vehicle outside, theft within vehicle, fight outside 
premise).  
 
For item 2, we searched our records from January 1, 2018 to February 22, 2018 and were 
able to locate one incident report based on the information you provided. Enclosed please 
find a copy of the CAD (computer-aided dispatch) printout for this incident. 
 
Information that could unreasonably invade the privacy of other persons has been 
removed from the CAD.  Particular emphasis in this case has been placed on sections 
16(1)(b) and 22(3)(b) of the Freedom of Information and Protection of Privacy Act (“the 
Act”).  Excerpts of these provisions are attached.  Information may also have been removed 
on the basis of additional sections. 
 



 

Under s. 52 of the Act, you may ask the Office of the Information and Privacy Commissioner 
to review our response to your request.  You have thirty (30) days from the receipt of this 
letter to request a review by writing to: 
 

Office of the Information and Privacy Commissioner 
P.O. Box 9038, Stn Prov Govt 
Victoria, B.C. V8W 9A4 
Telephone (250)387-5629  Fax (250)387-1696 

 
If you request a review, please provide the Commissioner's office with a copy of this letter 
and a copy of your original request to the Vancouver Police Department. 
 
Before requesting a review, you may wish to contact our office regarding the information you 
have received.  If you have questions or require clarification, please feel free to contact the 
Information and Privacy Unit at (604) 717-3071 or email foi@vpd.ca.  
 
 
Yours truly, 

Information and Privacy Unit 
/ks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
 
 
 

mailto:foi@vpd.ca


 

Disclosure harmful to intergovernmental relations or negotiations 
 

16  (1)  The head of a public body may refuse to disclose information to an applicant if the 
disclosure could reasonably be expected to…(b) reveal information received in 
confidence from a government, council or organization listed in paragraph (a) or 
their agencies 

 
Disclosure harmful to personal privacy 
 
22  (3) A disclosure of personal information is presumed to be an unreasonable invasion of 

a third party's personal privacy…(b) the personal information was compiled and is 
identifiable as part of an investigation into a possible violation of law, except to the 
extent that disclosure is necessary to prosecute the violation or to continue the 
investigation 

 
 
 




